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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kamisioni Qemdror §{ Zgjedhjeoe
Centralng Izborma Kowmisija
Central Election Commission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet lokale 2021

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

PSHDK

Periudha e raportimit:

18 shtator

17 tetor 2021

Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

Shuma né Euro

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatshkurtra

Gjithsej pasurité

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

Detyrimet afatgjata

Detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

4990

Totali pér perindhén raportues

18-9 deri 17-10
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Té hyrat nga buxheti
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Gjithsej té hyrat

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet e fushatés

Reklamal, reprezentacioni dhe konferencat

Shpenzimel e transportil

Blerja e mallrave

Shpenzimel e pérgjithshme

Shpenzimet e ndryshme

Gjithsej shpenzimet

Suficiti (+) ose deficiti (-)

0.00
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